De mis consideraciones: 

Comunico a usted, para los fines legales consiguientes, que con fecha 12 de noviembre de 

2015, he procedido a ceder a favor de la Compañía CORPORACIÓN OMNI INVEST OMNINVEST 

S.A., DOS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 

(2339.999) acciones ordinarias y nominativas pagadas de la Compañía SIMED S.A., 

caracterizadas de la siguiente manera: 

NO. ACCIONES VALOR NOMINAL 

DOS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE TOTAL: USD$ 2'339.999,00 

MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE (2'339.999) 

La indicada cesión comprende la totalidad de los derechos que tengo sobre las acciones 

cedidas, de tal manera que al enajenar mis derechos respecto de las acciones lo hago con 

todas las ventajas y privilegios, sin reservarme ninguno de ellos para mí.